Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA Nº 25/2016/CASA CIVIL/GABGGOV/GAE/GDR/GTCC/SEGES

O Secretário Chefe da Casa Civil, O Secretário de Estado do Gabinete de Governo, O Secretário de Estado do Gabinete de
Articulação e Desenvolvimento Regional, O Secretário de Estado do Gabinete de Assuntos Estratégicos, A Secretária de
Estado do Gabinete de Transparência e Combate a Corrupção, e o Secretário de Estado de Gestão, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Artigo 3º do Decreto Estadual 5.567/2002,

Considerando a necessidade de substituição do membro do Gabinete de Assuntos Estratégicos, publicado conforme
Portaria Conjunta Nº. 03/2016 no DOE de 18 de março de 2016;

RESOLVEM:

Substituir a servidora Monica Barreto Arantes Jouan - Técnica de Desenvolvimento Econômico Social pela Servidora
Manoela Padoan Santiago Fróes, Chefe de Gabinete de Assuntos Estratégicos;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de  04.07.2016.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 18 de julho de 2016.

Paulo Cesar Zamar Taques

Secretário Chefe da Casa Civil

José Arlindo de Oliveira Silva

Secretário de Estado do Gabinete de Governo

Eduardo Alves de Moura

Secretário de Estado do Gabinete de Articulação e Desenvolvimento Regional

Vinicius Borges Leal saragiotto

Secretário de Estado do Gabinete de Assuntos Estratégicos

Adriana Lucia Vandoni Curvo

Secretária de Estado do Gabinete de Transparência e Combate a Corrupção

Julio Cezar Modesto dos Santos

Secretário de Estado de Gestão

*Original assinada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a9b90a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:45:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial